PAGE

	«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Новый Бор»

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД
от 14 февраля 2019 г.                                                                        № 4-20/5
пст. Новый Бор, Республика Коми
	О признании утратившим силу нормативного акта Совета сельского поселения «Новый Бор»

В целях привидения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
Совет сельского поселения «Новый Бор» РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу решения Совета сельского поселения «Новый Бор» от 30 октября 2018 года № 4-16/1 «О передаче органу местного самоуправления муниципальному району «Усть-Цилемский» права на внесение изменений в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» от  22.11.2013 г. № 3-9/5 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения «Новый Бор».

      2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения «Новый Бор»                                    Н.А. Артеева
1